
令和６年２月１６日 

保 護 者 各 位 

  

東北生活文化大学高等学校  

校 長  佐々木 武 弘  

 

令和５年度 卒業証書授与式に伴う登校について（お知らせ） 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

さて、令和３年４月に本校に入学いたしました３年生の生徒たちも、所定の課程を無事修了し、

卒業を迎える日が近づいてまいりました。現在１、２年生につきましては、学年末考査を間近に控

え、一年のまとめにさしかかっているところです。 

つきましては、３月３日に挙行されます卒業証書授与式に伴い、３月１日から３月３日の生徒の

登校については下記の通りといたします。ご確認下さいますようお願いいたします。  

 

 

記 

 

月 日 曜日 卒業関連行事 対応 卒業生 １学年 ２学年 

 

 

 

 

3

月 

１ 金 

卒業式準備 
1・2 学年 

準備 
 8:35 登校 

11:50 下校 

式場準備 

大掃除 

8:35 登校 

11:50 下校 

式場準備 

大掃除 
クラス分散会 

卒業生のみ 

出席 

13:00 登校 

終了後下校 

2 土 

卒業式予行 

賞状授与式 

2 学年 

卒業生 

出席 
8:35 登校 

15:00 下校 
自宅学習日 

8:35 登校 

11:50 下校 

同窓会入会式 
卒業生のみ 

出席 

3 日 卒業式 
卒業生のみ

出席 
8:35 登校 休業日  休業日 

 

※ １、２年生について、３月４日（月）は賞状授与式の代休になります。  


